illis  quae  absque  hujusmodi  subjeclione  in  abbalis 

poiesiaie  coiiMsluiil.  Liccal  quo|ue  vobis,  scu  fra- 
Inbus  vesliis,  in  ecclcsiis  vcstris  presbyleros  eli- 
gere,  iia  lariien  ui  ab  e('iscopis  vel  cpiscoporum 

vicarii-;,  aniniarum  curam  absque  venaliiaie  susci- 

pi;ini.  yuiin  si  commillerc  illi  ex  privilaie  nolue- 
rini,  luiic  itresbyleri  ex  aposlolicae  sedis  benignilate 

oiricia  celebrandi  licentiam  coiisequanlur.  Ecclesia- 
nim  vero  seu  aliarium  consocraiiones,  ab  e[iisco[)is 

in  quoruin    diajcesibus    suiil,    locorum    vestrurum 

aciionis  percifianl,  et  a[iud  di^lricium  judiccin 
prffiiuia  aeiernae  pacis  invcniant.  Ameu,  amen, 
aiiien. 

Ej,'o  Paschalis,  catholicae  Ecctesiae  episcopus» 
sub^cripsi. 

E-'o  0  lo,  Ostiensis  episcopus,  subscripsi. 

Ego  IMilo,  Praencslinuaepiscopus,  subscripsi. 

Ei.'0  Aibericus,archicpiscopus  Deigratia  cardinalis 
Sandi  Pelri  ad  Vini;u!;i,  subscripsi. 

E;,'o  W.llerius,  episcopus  Albanensis  Ecclesife, 
subsciipsi. 

Ego  Pa^fanussanclae  Romanae  Ecclesiae  cardinalis, 

suhscripsi. 
Ualurn    Laterani,   per  manum     Joinnis   sanctas 

frairesacciijiani,  si  quidem  gralis  ac  sine  priviiaie  p  Romanae   Ecclesiae  carliniiis,    mi    K<1.    Decemb., 
voluerinl  exhibere.  Ahoquin  a  calholico,  quem  ma- 
hierilis,  epi8co()o,  consecraiioiiem  ipsarum  sacra- 
menla  suscipiaul.  Neque  cuilibel  facuiUis  sil,  aul 

clausiri  ve.slri,  aul  locorum  vcelroriim  fralres  pro 
vivorum  sive  dcfunciorura  eicemo.synis  ob  saluhm 
daiis  iniquielare,  sed  lam  viroruin  quain  mulieiurn 

oblatioues,  quae  ;id  eos  afleruntur,  iu  usu  servorum 
Dci  pau[)erumque  profuturas  reci()ere  liceai.  Nco 

minu3  illud  supradicli  Urliani  II  (laf.aj  c;ipitulum 

conlirinaiiius,  ne  cellarum  vcstrarum  ubilibel  ()0si- 
lanini  fritris  pro  qualibet  intcrdictione,  vel  txcirn 

niunicaiione,  tiiviiiorum  ofTicioruin  siis(icMsioncm 

paii/inlur  ;  se.i  tam  monachi  ii.si,  quam  ct  fainuli 

eorurn,  et  qui  monaslicaj  professioiii  se  devoveruDl, 

clitusis  ecclcsiarum  januis,  nonadniivsis  dioecesaiiis, 

indicl.  viii,  Incarnationis  Dominicae  anno  1100, 

poniificatus  autein  domni  PaschiUs  secualipipae 

secundo. 

XXXV 
Bulla  Paschalis  II pro nninne Ecclesix Arausicun xaU 

Trirnslifuim. 

(Anno  1100.  Dcc.  10.) 
[GnlL  Christ.,  nov.,  1,  Inslr.  120.] 

Paschalis  episcopus.  jfervus  seivorum    Dei,   clero